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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Berget far hirmed avge drsredovisning tér rikenskapsaret 2010,

Forvaltningsberiittelse

Fireningens indamél och verksamhet
Féreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegréinsning.

Fireningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket / Patent och Registreringsverket
2005-06-27.

Fastighet och Kigenhetsfirdelning

Foreningens fastighet, Gustavsberg 1:12 bebyggdes 1956-57 och ir beligen 1 Virmdd kommun.
P4 fastigheten finns 4 st bostadshus innehdllande 64 ldgenheter.

Dessutom finns 42 garage. Féreningen #r andelsdgare 1 Gustavsbergs vigforening.

Ligenhetsfordelning;
64 st 3 rum och kék Total bostadsyta: 4 064 m2
Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2010-04-21 bestétt av:
Ordinarie Per Ericson Ordf

Asa Nilsson

Johan Andersson

Camilla Wigander

Eva Wijnbladh

Suppleanter ~ Hans Sjoberg
Ann-Marie Skutin
Joakim Torniainen . Awvgick 2010-07-05

Revisorer
Ordinarie Hans Bylund

Suppleant Sari Sialebrant

Valberedning
Emma Sega Sammankaliande
Ann Koskimaa

Fastighetens tekniska status

For fastigheten finns en underhallsplan upprattad som Arligen uppdateras av styrelsen.

Aret 2000-2001 har stamrenovering gjorts p4 stammar, badrum samt elinstallationer av NCC.
Utbyte av undercentral for fjirrvirme genomférdes under &r 2006.

Samtliga hingrinnor och stuprér dr utbytta under ar 2007,
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Oversyn har gjorts av samtliga tak och byte av de tegelpannor som behévdes har gjorts under 4r 2008.
Samitliga fénster har byits ut till isolerglas och alla fonsterbdgar har bytts ut under ar 2008,
Omdrinering av grunden har gjorts pd samtliga fastigheter har pabérjats ar 2003 och avslutats bérjan av
ar 2009.

Trapphusen malades om under 2010 och di avsiutades dven bytet av garageportarnas paneler.
Under hésten 2010 paborjades installation av fiberniit for tv, bredband och ip-telefoni i
fastigheterna.

Ligenhetstverlitelser

Under perioden har 14 (7) st §verlatelser 4gt rum. Ingen andrahandsuthyrning har beviljats.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar 4r att folja bostadsréttslagen. For att upplta bostadsritten i
andra hand krivs beaktansviirda skil, till exempel tillfilligt arbete eller tillfilliga studier pd annan ort dé
medlemmen under en tidsbestimd period inte sjdlv har mojlighet att nyttja ligenheten. Nyttjanderéitten
till 1dgenhet som innehas med bostadsritt 4r férverkad och féreningen sdledes berittigad att uppsidga
bostadsriittshavaren till avflyttning, om ligenheten utan styrelsen tillstdnd upplites i andra hand.

Foreningen hade vid drets slut 78 medlemmar.

Fastighetsforvalining

Styrelsen har under &ret haft 12 (13) st protokollftrda sammantriden.

Den ekonomiska férvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.

Fastighetsskotseln har ombesdrjts av KM Férebyggande Skadetjinst och trappstiidningen har ombesérjts
av Kajsas Stid & Service.

Forsakring
Fastigheten 4r fullvirdef6rsdkrad i Arén & Partners genom SBC.,

Ekonomi
Reservering och ianspraktagande av yttre reparationsfonden ingér i styrelsens forslag till
resultatdisposition och dverforing sker efter beslut, mellan balanseraf resultat och ytire reparationsfond.

En extraamortering har skett med 1 600 000 kronor 2010-11-02 pé ett av lAnen.

Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt

Fastigheten har &satis virdedr 1956.

Fastigheten dr beskattad med hel avgift.

Fér inkomstiret 2010 uppgér den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus till 1,277 kronor per
bostadsligenhet, dock hégst 0,4 % av géllande taxeringsvirde pa bostadsdelen.

Den kommunala fastighetsavgiften indexuppriknas arligen.

For foreningen #r det ligsta beloppet beriiknat till 91 658 kronor d.v.s. 1 277 kronor per bostadslidgenhet.
For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvirdet,

Int#kter och kostnader avseende fastighetsférvaltning 4r inte skattepliktiga, dock tas kapitalvinster samt
inldsta och silda bostadsritter upp for berdkning av inkomstskatt,

Fareningens taxerade underskott uppgicle vid rets slut till 0 (0) kronor.
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Visentliga hiindelser under riikenskapsiret
Lpande reparationer och underhall har utférts till en kostnad om 22 676 (57 013) kr.

Reparationer enligt underhélflsplan har utforts till en kostnad om 427 619 (127 316) kr.

Alla trapphus malades om och renoveringen av garageportarnas paneler avslutades under 2010.
Efter snoskottning av taken gjordes en ny takéversyn med byten av skadade tegelpannor och
fliktsystemet for garagen renoverades.

Under 4ret har dven genomforis tva stiddagar dir foreningens medlemmar haft majlighet att hjilpa till
med diverse tridgardsarbete.

Visentliga hiindelser efter rikenskapsdrets utging

Under bérjan av 2011 har ett fibernét for tv, bredband och ip-telefoni installerats i fastigheterna.
Renovering av fliktsystemet f6r ldgenheterna och byte av elcentralerna for den gemensamma
fastighetselen har pdborjats.

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oforindrade under verksamhetsdret.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pd 2,5 % av
basbeloppet (2010 = 1 060 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2010 =
424kronor) vid varje pantséittning.

Paminnelscavgift uttages med 50 kronor vid sen betalning.
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Flerarsoversikt

Nettoomsétining

Resultat fére reservering
Reservering yttre reparationsfond
Saldo yttre reparationsfond

Lin per kvm yta

Kassalikviditet (%)

Arsavgift bostéder kronor/kvm

2010

3 180 871
326 026
-300 000
1622 883
1 549
312

727

2049

3180707
528 911
-300 000
1622 883
1 860
359

727

2008

2007

3192777 3192632

1248 649
-296 000
990 382
1924
324

727

521746
-295 890
863 449
1691
274

727

4 (13)

2006

3188617
379 422
-187 160
567 559
1720
241

727

Bokforing av avsitining sker efter stimmobeslut, detta 4r éndrat from rikenskapsdr 100101-101231.

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att

till yttre reparationsfond overfores
i ny riikning Sverfores

1486 564
326 026

1812 590

300 000
1512590

1812 590

Fareningens resultat och stdllning i dvrigt framgdr av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar,
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Resultatrikning

Foreningens intiikter

Fioreningens kostnader
Underhallskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Statlig skatt
Arets resultat

Not

oW

2010-01-01
-2010-12-31

318087

-450 295
-1 803 745
-137 793
-371 898
417 140

14 827
-105 941
-91 114
326 (26

0
326 026

5 (13)

2009-01-01
-2009-12-31

3 180707

-184 329
-1 703 623
-154 871
-371 898
765 986

17442
249 897
-232 455

533531

-4 620
528 911
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgingar

Materiella ankiggningstillgangar
Byggnader

Mark

Markanldggningar

Finansiella anliggningstillgingar
Andra langfristiga fordringar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgingar
Hyres- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Kassa och bank
Avrikningskonto ISS Facility Services AB

Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

11
12

2010-12-31

6152124

32 575
1 450 099
7 634 798

3053
7 637 851

6538
83

25 846
32 407

2022
2 914 343
2916365
2 948 832

10 586 683

6 (13)

2009-12-31

6518739

32575
1455382
8 006 696

3053
8 009 749

13 505
21 530
22 656
57 691

933 097
2 571 155
3504 252
3561943

11 571 692
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Yitre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslén

Mottagna depositioner

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslan
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intédkier
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda siikerheter

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

13

14

15
16

2010-12-31

171 555
1 622 883
1794 438

1 486 564

326 026
1812 590
3607 028

6029 177
6 000
6035177

264 000
148 290

7270
195 860
329 058
944 478

10 586 683

9 484 000
9 484 009

Inga

7(13)

2009-12-31

171 555
1622 883
1794 438

957 653
528 911
1 486 564
3281 002

7293177
6 000
7299177

264 000
98 084
23318

211 009

395102

991 513

11 571 692

9 484 000
9484 000

Inga
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Tilléiggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad.
Om inte annat framgér #r de tillimpade redovisningsprinciperna oférindrade jamfort med foregdende dr.
Smérre omgrupperingar av f g ars siffror har skett.

Bergvirme/Fjarrvirme har omkiassificerats till markanliggning.
Kabel-TV/Bredband har omklassificerats till Installationer under Maskiner och Inventarier.

Anlaggningstillgingar

Materiella anldggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbitiringar av tillgdngars prestanda, utdver ursprunglig nivé, dkar tillgngarnas
redovisade viirde. Utgifier {or reparation och underhdll redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt dver tillgingens bedémda nyttjandeperiod.
Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader Enligt gjorda amorteringar

Stamrenovering Linjér avskrivningsmetod 40 ar
Fonsterbyte Linj#r avskrivningsmetod 20 &r
Anlggning Linjdr avskrivningsmetod 10 ar
Markanligpning Linjdr avskrivningsmetod 20 &r

Markvirdet dr inte foremal f6r avskrivning.

1 de fall en tillgéngs redovisade virde skulle §verstiga dess berdknade atervinningsvirde skrivs
tillgAnpgen omedelbart ner till sitt dtervinningsvérde.
Féreningens finansiella anldggningstillgngar vérderas till anskaffhingsvérde.

Finansiella instrument och virdepappersinnehay

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beriiknas bli betalt.
Leveranttrsskulder viirderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument viirderas till anskaffningsvirde.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas eller erhillas avseende
aktuellt &r samt justeringar avseende tidigare drs aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar virderas till vad som enligt féreningens beddmning ska erliggas till eller
crhillas frin Skatteverket.

Foreningens fond for yitre underhéll

Reservering till féreningens fond for yttre underhall sker penom omfdring mellan fritt och bundet eget
kapital och sker efter att behorigt organ har fattat beslut. Motsvarande giller for iansprdliagande av
medlen. Behorigt organ &r styrelsen enligt beslut pa foreningsstimman/styrelsen enligt féreningens
stadgar.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet visar foreningens kortsiktiga betalningsférméga, beriknas som férhallandet mellan
omsittningstillgdngar och kortfristiga skulder,

For ytterligare upplysningar hinvisas till not.
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Noter

Not 1 Foreningens intikter

Hyresintdkter garage
Arsavgifter bostider
Hyresbortfall ./.
Erséttningar och intékter
Fakturerade kostnader

Not 2 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhill enligt undehdllsplan

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsskotsel/stddning entreprenad
Yitre skdtsel/snordjning

Fastighetscl

Uppvirmning

Vatten

Sophémtning

Fastighetsforsikring
Sjélvrisk/reparation forsikringsskador
Avgiilder, arrenden och avgifter
Kabel-TV och internet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Ovriga driftkostnader

Not 4 Fiérvaltnings- och externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Styrelse- och métesarvoden
Forvaltningsarvode

Ovriga externa {janster
Lagstadgade sociala avgifter

2010

216 621
2953 200
-14 676
800

24 926
3180871

2010
22 676
427 618
450 294

2010
252 009
91 764
76 068
806 680
223143
91 683
29634
7670
51 840
55 141
91 658
26 456
1 803 746

2010
19 606
36 751
64 128

5780
11 528

137 793

9(13)

2009
218283
2953 200
-7 126
3600

12 750
3180 707

2009
57013
127 316
184 329

2009
203 642
74 761
72 646
806 212
192 843
98 178
25 605
3 804
51 840
55318
91298
27 476
1703 623

2009
23 978
45 387
65 104

6 590
13 812

154 871
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Not 5 Avskrivningar

2010
Stamrenovering/Fonster 236 488
Driinering hus 113 723
Undercentral 21 687
371 898
Not 6 Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter
2010
Rénteintikter ' 14 827
Overskatterinta ej skattepliktig 0
14 827
Not 7 Riintekostnader och liknande resultatposter
2010
Rintekostnader 117 399
Avgér rintebidrag ./, -11 608
Ovriga skuldrelaterade poster 150
105 941
Riintebidraget avvecklas fr o m ar 2007 for att helt upphora &r 2011,
Not 8 Byggnader och mark
2010-12-31
Ingéende anskaffningsvirde bygpnad 11456 390
Omklassificeringar -216 875
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden 11 239 515
Ingdende avskrivningar enligt plan -4 937 651

Omklassificeringar 86 748

Arets avskrivningar enligt plan -236 488
Utgiende ackumulerade avskrivningar -5 087 391
Utgéende redovisat viirde 6152 124
Taxeringsvirden byggnader 19 593 000
Taxeringvirden mark 7 200 000

26 793 000

10 (13)

2009
215238
134 973

21 687
371 898

2009
17 566
-124
17 442

2009
269 658
-19 864

103
249 897

2009-12-31
11 881 390

-425 000
11 456 390

-4 700 726
-21 687
-215 238
-4 937 651

6 518 739
21 389 000

8 200 000
29 589 000

1 utgdende bokfdrt viirde ingér stamrenovering med 4 919 624 (5 083 612) kronor, fonsterrenovering

med 1 232 500 (1 305 000) kronor.
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Not 9 Mark

11 (13)

Anskaffningskostnaden fér marken dr 32 575 kronor enligt kopebrev daterat 1958-10-08.

Not 10 Markanliggningar

Ingéende anskaffningsvirden
Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 11 Ovriga fordringar

Avriikning skattekonto

Not 12 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetald forsikring
Forutbetald kabel-ty

2010-12-31
1714 468
216 875
1931 343

-259 086
-108 435
-113 723
-481 244

1 450 099

2010-12-31
' 83
83

2010-12-31
10420
15426
25 846

2009-12-31
627 429
1087 039
1714 468

-124 113

-134 973
-259 086

1455 382

2009-12-31
21 530
21530

2009-12-31
8794

13 862

22 656
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Not 13 Fériindring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid érets ingang 171 555
Disposition av foregéende
ars resultat;
Arets resultat
Belopp vid drets utging 171 555

Yitre rep,
fond
1622 833

1622 883

12 (13)

Balanserat Arets
resultat resultat
957 653 528 911
528 911 -528 911

326 026
1 486 564 326 026

Bokforing av avsittning yttre fond sker efter stimmobeslut, detta &r dndrat from rakenskapsér

100101-101231.

Not 14 Fastighetslan

Léingivare - rantesats - réntesindring
SBAB -2,24% - Rorligt

SBAB - 2,54 % - Rorligt

SBAB -2,23 %-2011-10-17

SBAB - 2,57 % - Rorligt

Avgér kortfristig del .\,

Not 15 Ovriga skulder

Inre reparationsfond
Killskatter
Redovisningskonto fér moms

2010-12-31

1 980 000
1160 000
2085177
1068 000

-264 000
6029 177

2010-12-31
179 357
11025
5478

195 860

2009-12-31

2 064 000
2208 000
2169 177
1 116 000

-264 000
7293177

2009-12-31
209 279

0

1730

211 009
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Not 16 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Upplupna I6ner och arvoden

Upplupna sociala avgifter

Forskottsbetalda hyror/avgifter

Upplupna uppvirmningskostnader

Upplupna elavgifter

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intakier

Gustavsberg den 9\4/ 5 ﬁ& / /

Per Ericson

A

han Andersson

Dot Z(//@_,L.

Camilla Wigander

Min revisiongberittelse har ldmnats |

CHan Kyt

Hans Bylund
Revisor

2010-12-31
0

11079
219081

90 000

8 898

0

329 058

o AP

Asa Nilgson

13 (13)

2009~12-31
45 387

13 563

214 821

89 598

7 830

23 854
395103



Gustavsberg 2011-04-05

REVISIONSBERATTELSE FOR
BOSTADSRATTSFORENINCEN BERGET

Jag har som foreningens valda lekmannarevisor, granskat
arsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning
gitlande rikeaskapsiret 2010-01-G1 - 2610-32-31.

Adic priglas av god vrdiing ouh jug A8r ¢ fubii Bugoi SO
foranleder anmmirkning.

Arsredovisningen iir uppgjord och utformad enligt lagen om
ekonomiska ftreningar.

Jag foresldr siledes filjande:

Aft  Faststiilla den i redovisningen intagna resnltat-samt
balansriikningen

Att  Bevilja styrelseledamdterna ansvarsfrihet for den tid
drsredovisningen omfattar.

Att  Besluta att forfara i enlighet med styrelsens firslag
betriiffande féreningens resultat,

Gustavsberg enligt ovan,

Haps Bylund J

Revisor — BRF-Berget
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Guslavsberg
RESULTAT RESULTAT BUDGET
Ayser tusenials kronor - thr 2009 2010 2011
Hyresintiikter 212 203 200
Arsavgifier bostider 2953 2953 2953
Ovriga intiikter 4 0 0
Fakturerade kostnader 12 25 1]
RORELSENS INTAKTER 3181 3181 3153
Fastighetsskétsel enfr, 127 169 160
Stidning entr. 76 83 85
Yitre skotsel 75 92 90
Lipande reparationer/underhall 57 23 60
Planenligt underhall 127 428 400
Avgar ethillna bidrag for rep /. 0 4] 1]
Phgaende om- och tillbyggnad
Investeringar enl underhallsplan
.. varav skall aktiveras ./.
.. varay uftag avsatia medel /.
Elavgifter 73 76 77
Uppviirmning 806 807 820
Vatten & avlopp 193 223 224
Sophamtning 98 92 96
Fastighetsforsakringar 26 30 32
Sjilvrisk/reparation frsikeingsskador 32 8 25
Forsiikringsersiittningar -28 0 0
Samfillighetsavgifter 52 52 57
Kabel- TV 55 55 57
Fastighetsskatt 91 92 93
Ovr forbrukningsinventarier/material 27 25 15
Inkasso/avhysning/langtidsbevakning 2 2 2
Styrelscarvode 46 37 46
Férvaltningsarvoden 65 64 67
Ovriga forvalmingskosinader 22 16 25
Fireningsavgifter 7 6 6
Lagstadgade sociala avgifier 14 12 14
Ayskrivning byggnad 0 0 0
Ayskrivning om- och tillbyggnader 215 236 236
Avskrivaing markanliiggningar 135 114 114
Avskrivning anliggning 22 22 22
RORELSENS KOSTNADER 2415 2764 2823
RORELSENS RESULTAT 766 417 330
Riinteintiikter firin bank 18 15 10
FINANSIELLA INTAKTER 18 15 10
Riintekostnader fastighetslin 270 118 216
Riintebidrag ./. -20 -12 0
FINANSIELLA KOSTNADER 250 106 216
Statlig skatt 5 0 0
RESULTAT 529 326 124
Foreslas i resultatdispositionen:
Iangpriiktagande av yitre reparationsfond
Reservering till yitre reparationsfond ./. -300 -300 -300
229 26 176
Beslut resultatdispositionen 09-12-31 10-12-31 11-12-31
Balanserat resultat enl BR 958 1487 1513
Fondfustering p g a ny princip /. -300
Yre reparationsfond enl BR 1623 1623 1923
[ansprikiagande av yiire reparationsfonc 0 U] 0
Reservering till yitre reparationsfond 300 300 300
Smna ytire rep.fond efter stimmobesly 1623 1923 2223

BUDGET INKLUDERAR FOLIANDE HOININGAR:

Arsavgifter 0% FROM:
Kabel-TV 0% FROM:

1337



